centefimo a feftonativitatisDomini nofiri Jefu Chrilli præterito proximc

inchoato&in quolibet anno ccntefimo fccuturo, ad bafilicas ipfas acceden-

tibus reverenter, verc poenitentibus & confefiis ; vel qui vere pœnitebunc

8c confitebuntur, in nujusmodi præfcnti & quolibet centelimo fecuturo

annis, non folum plenam &largiorem immo pleniiTimani omnium fuo-

rum concedimus vcniam peccatorum : ftatuentes ut qui volucrint hujus-

modi indulgent» a nobis concefiæ fore participes, fi fùcrunt Romani ad

minus triginta diebus continuis vel intcrpolatis 8c faltem femel in die, fi

vero percgrini fuerint aut forenfes,modo fimili diebus quindccim ad bafi-

licas easdem accédant. Unusquisque tamen plus merebitur & indulgenti*

«m efficacius confequetur qui bafiucas ipfas amplius 8c devotius frequen-

tabit. Nulli ergo. Sec. Dat. Romæ apud fandum Petrum V1IL Kal Mail

Pondficatus nofiri anno VI.

Subiic'mntur deinde hac verba :

Annus Centenus Romæ femper jubilemus

Crimina laxantur; cui pœnitee, ifta donantur;
Hoc declaravit Bonifàcius & roboravit.

Anno CCC. in quo plenifiîma indulgentia data fuit per fummum Pontifi-

cem Bonifàcium D. Andréas de Alanco dvitatis hujus Amalfiæ, venera-

bilis Archiepifcopus Amalfitanus fecit reponi banc fcripturaminArchivio

Amalfîtanæ ecclcfiæ, ad memoriam fiituram.

LH. (c) Bonifacii Epiflola adynonitoria adVhilippum Regem, utre-

fipifeat, in aliénajura non involet&in auxiljum terrafan-

&a intendat. Latcran. non. Decembr, anno 130 r.

Bonifàcius, Epifcopus , fervus fervorum Dei Sec. Chariffimo in Chrifio
filio, Pi)/7/ppo, FrancorumRegi illufiri. Aufculta, fili chariffime,

præccpta patris 8c ad dodrinam magiftri, qui gerit illius vices in
terris, qui folus eft magifier ac dominus, aurem tuicordis inclina, vifeero-

fæ fandæ matrisecclefîæadmonirionem libenter excipe 8c cura efficadter

adimplerc; ut in corde contrito ad Deum reverenter redeas, a quo per de-
fidiam vel depravatus confilio nofeeris receffiire; ac ejus ac noftris be-
nepîadtis te dévote conformes. Ad te igitur fermo nofter dirigitur,

«ibi patemus amor exprimitur 8c dulda matris ubera exponuntur.
Campum fiquidem humanæ mortalitatis ingrefiùs, renatus facri fonte
baptifmatis, renundans diabolo 8c pompis ejus, non quafi hofpes &
advena , led jam domefiieus fîdci 8c dvis fandorum eflèdus, ovile do-
minicum intrafti colludaturus non folum adverfùs carnem 8c fangui-

nem, fed etiam contra aëreas potefiates , mundique Rcdoris pralen-
tium [Prindpes] tenebrarum. Sic veri Noæes arcam ingrefiùs, extra